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Hea tööandja!

Ootame teid tööandjate veebiseminarile 
"Töötukassalt tööandjatele – koolitustoetus töötajate
roheoskuste arendamiseks“
 

10. juunil 2025. a kell 10.00–11.00
 

Eesti Töötukassa veebiseminari eesmärk on tutvustada tööandjale alates 1. juunist 2025

avatud võimalust saada toetust oma töötajate roheoskuste arendamiseks. Toetust

kaasrahastatakse Euroopa Liidust.

Roheoskused on tulevikutöö võti – need aitavad suurendada energia- ja

ressursitõhusust, vähendada keskkonnamõjusid ning rakendada ringmajanduse

põhimõtteid. Seminari eesmärk on luua seos roheoskuste arendamise vajaduse ja

töötukassa koolitustoetuse võimaluste vahel ning julgustada tööandjaid toetust aktiivselt

taotlema.

Seminari viib läbi töötukassa oskuste arendamise osakond.

Külalisena esineb Yngve Rosenblad (SA Kutsekoda). 

 

Lugege lisaks https://www.tootukassa.ee/et/teenused/tooandjatele/koolitustoetus-

tooandjatele-tootaja-roheoskuste-arendamiseks

 

Palume osalemise soovist teatada hiljemalt 6. juuniks, registreerides SIIN.
 

9. juunil saadame teie e-posti aadressile seminari veebilingi.

Otsitakse nimisponsorit uuele padeliväljakule Haapsalus!
 

Haapsalu Linna Spordibaasid OÜ otsib koostööpartnerit, kes soovib oma nime siduda

kasvava ja kogukonda kaasava spordiprojektiga – Krahviaia Tennisekeskuse uue

padeliväljaku nimisponsorlus viieks aastaks.

 

Padeliväljak rajatakse juubeliaasta puhul Läänemaa suurima tennisekeskuse alale –

ajaloolisesse ja looduskaunisse Krahviaia parki Haapsalu südames. Padel on kiiresti

kasvav ja kõigile jõukohane spordiala, mis ühendab liikumise ja kogukonna.

 

Mida nimisponsorlus teie ettevõttele pakub:

Püsiv nähtavus ja brändi tuntus: Väljak kannab teie nime ja see kajastub

kõikides meie kanalites – alates broneerimiskalendrist kuni turundusmaterjalideni.

Reklaampind väljaku ääres: Sponsori nimeline reklaam paigaldatakse väljaku

mõlemale küljele.

Positiivne kuvand: Toetate noortesporti, tervislikku eluviisi ja kogukonna arengut

– väärtused, mida kliendid hindavad.

Pakkumiste tähtaeg: 5. juuni 2025
Ootame teie pakkumist e-posti aadressile hsb@hsb.ee (pakkumised esitada ilma

käibemaksuta).

Leping sõlmitakse parima pakkujaga viieks aastaks, arveldus toimub kord aastas

ettemaksuna.

Täpsem info konkursi kohta on kodulehel:
� https://www.hsb.ee/et/padelivaljaku-konkurss

Lisainfo:

Sulev Vare
Tel +372 506 9115

E-post: sulev@hsb.ee

Hea tulevikuhuviline!
 

Oled oodatud arenguseire konverentsile „Milline on kohalike avalike teenuste tulevik
Eestis?“, mis toimub kolmapäeval, 11. juunil 2025 Riigikogu konverentsisaalis (Lossi

plats 1a, Tallinn) ja veebikeskkonnas Worksup. Saalis on kohtade arv piiratud, seega

tasub end varakult kirja panna. Konverentsil osalemiseks palume registreeruda
hiljemalt reedel, 6. juunil. Lingi konverentsiga liitumiseks saadame päev enne üritust

meili peale.

Ajakava ja registreerimine:
https://arenguseire.ee/uritused/arenguseire-konverents-milline-on-kohalike-

avalike-teenuste-tulevik-eestis/

Eesti seisab valiku ees, kuidas hoida avalikud teenused kättesaadavana olukorras, kus

rahvastik väheneb ja ressursid on piiratud – kas tugevdada kohalike omavalitsuste

vastutust ja tulubaasi või otsida lahendusi koostööst ja teenuste kesksemast

korraldamisest.

Eestis on tihe avalike teenuste võrk, kuid erinevatel põhjustel eelistab umbes pool

teenusekasutajatest käia lähimast teenuspunktist kaugemal. Lisaks põhjustab rahvastiku

prognoositav vähenemine 10–20% aastaks 2050 kõikjal peale Harju- ja Tartumaa

paljudes piirkondades kriitilist teenusekasutajate kadu. Edaspidi tuleb teenuseid pakkuda

paindlikumalt, väiksemate kuludega ja sageli üle omavalitsuspiiride.

Konverentsil otsime lahendusi, kuidas hoida teenused inimestele kättesaadavana,

tugevdada kogukondade rolli ja omavalitsuste koostööd ning milliseid rahastus- ja

poliitikamuudatusi see eeldab.

Avaettekandes räägib Varssavi Ülikooli professor Paweł Swianiewicz, kuidas tagada

teenused rahvastiku vähenemise tingimustes ning milline on kohalike ja kesksete

lahenduste roll. Eesti olukorda kohalike avalike teenuste kättesaadavuse osas avab

Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi peaspetsialist Holger Ehrlich ning

Arenguseire Keskuse ekspert Eneli Kindsiko tutvustab kohalikke teenuseid mõjutavaid

megatrende ja tulevikustsenaariumeid. Omavalitsusjuhid arutavad vestlusringis „Kas üks

mõõt sobib kõigile?“ kohalike teenuste olukorda ja tulevikku. Vestlust juhib Arenguseire

Keskuse juhataja Tea Danilov.

Päeva teises pooles käsitleb Tallinna Ülikooli vanemteadur ja Tartu Ülikooli

kaasprofessor Aet Annist kogukondade rolli kohaliku elu korraldamisel ja Eesti

Kunstiakadeemia õppejõud Raul Kalvo räägib teenuste ligipääsetavusest aktiivsete

liikumisviisidega. KOV tulumaksutulu arenguid Tartumaa omavalitsuste näitel analüüsib

Janno Järve Rakendusuuringute Keskusest CentAr ning KOVide tulubaasist ja

plaanitavatest muudatustest kõneleb Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi

regionaalvaldkonna asekantsler Sigrid Soomlais. Päeva lõpetab poliitikute ja ekspertide

arutelu selle üle, kuidas tagada kohalike teenuste hea kättesaadavus, arvestades

rahvastikutrende, omavalitsuste tulubaasi arengut ja riigi julgeolekuvajadusi. Päeva juhib

Arenguseire Keskuse juhataja Tea Danilov.

 

Kutset võib jagada! Ootame osalema!
Lugupidamisega

Tea Danilov

Arenguseire Keskuse juhataja

Lisainfo ettevõtjate uudiskirja kohta:
Marelle Saar

SA Läänemaa ettevõtluskonsultant

marelle.saar@laanemaa.ee

+372 528 7103

Läänemaa ettevõtjate infokirja haldab: 

SA Läänemaa 

Karja 27, Haapsalu 

info@laanemaa.ee 

Uudiskirja saajate hulgast lahkumiseks, vajuta siia.
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